

## Smlouva o dodávkách zboží do stravovacího provozu

uzavřena v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**Občanský zákoník**“)  
(dále jen „**Smlouva**“)

### Smluvní strany:

#### 1. Fakultní nemocnice Bulovka

sídlo: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8  
IČO: 000 64 211  
**DIČ: CZ00064211**  
zastoupená: Ing. Petrem Voráčem, provozním náměstkem, dle pověření  
bankovní spojení: Česká národní banka  
číslo účtu: 16231081/0710  
datová schránka: n9hiezm  
(dále jen „**Kupující**“)

a

#### 2. MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.

zapsaná: v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn. Oddíl C, vložka 83051  
sídlo: Jeremiášova 1249/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5  
IČO: 26450691  
DIČ: CZ26450691  
zastoupena: Eva Horáková, Ing. Jana Pejšková, Bc. Marie Martinů  
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
číslo účtu: 2048930118/0300  
datová schránka: shrccxc  
(dále jen „**Prodávající**“)

(Kupující a Prodávající dále společně jako „**Smluvní strany**“ nebo jednotlivě „**Smluvní strana**“)

### Článek I.

#### Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je realizace dílčí veřejné zakázky v kategorii „1. Potraviny pro FNB a ostatní provozovny“, pro dodávky sterilovaných a konzervovaných potravin, koření a dochucovadel, těstovin, luštěnin a obilovin, koloniálu, tuků a kvasnic v zavedeném dynamickém nákupním systému Kupujícího pro dodávky potravin a nápojů II (ev. číslo ve VVZ Z2024-045087), (dále jen „**Veřejná zakázka**“), tj. zejména závazek Prodávajícího dodávat Kupujícímu na základě jeho jednostranných Pokynů průběžně a opakující se dodávky Zboží dle specifikace Zboží uvedené v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „**Zboží**“), převedení vlastnického práva k dodávanému Zboží na Kupujícího a závazek Kupujícího řádně dodané Zboží od Prodávajícího převzít a zaplatit mu za něj sjednanou kupní cenu. Specifikace položek Zboží je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy.
2. Prodávající zajistí po celou dobu plnění této Smlouvy sociálně odpovědné plnění, tj. Prodávající odpovídá za dodržení:
  - a) veškerých povinností vyplývajících z právních předpisů České republiky, zejména pak z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti včetně zákazu nelegálního zaměstnávání, předpisů vztahujících se k pobytu cizinců v České republice, předpisů stanovujících podmínky zdravotní způsobilosti zaměstnanců a hygienických předpisů;
  - b) řádného a včasného plnění finančních závazků svým poddodavatelům, za které se považuje plné uhrazení

poddodavatelem vystavených faktur za poskytnutá plnění dle Smlouvy, a to nejpozději do 15 pracovních dnů od obdržení platby ze strany Kupujícího.

3. Kupující je oprávněn plnění v odst. 2 uvedených povinností Prodávajícího kdykoliv, avšak pouze v době účinnosti Smlouvy, kontrolovat, a to i bez předchozího ohlášení Prodávajícímu. Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se Prodávající k jejich předložení nejpozději do 7 pracovních dnů od doručení výzvy Kupujícího. Pro případ nesplnění povinnosti Prodávajícího uvedené ve druhé větě tohoto odstavce Smlouvy, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávávícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 200,- Kč (slovy: dvě stě korun českých) za každý i jen započatý kalendářní den, kdy Prodávající nepředložil všechny dokumenty požadované Kupujícím. Tato smluvní pokuta bude požadována bez ohledu na počet nepředložených požadovaných dokumentů.

## Článek II. Dodací podmínky

1. Kupující má právo kdykoliv v době účinnosti této Smlouvy zadat Prodávávajícímu Pokyn na dodávku Zboží dle svých aktuálních potřeb a požadavků, nejpozději však 1 den předem před požadovaným termínem dodání Zboží. Pokyn je Kupující oprávněn činit e-mailem nebo telefonicky na následující kontakt Prodávajícího, nebude-li mezi Smluvními stranami domluveno jinak (dále jen „**Pokyn**“):

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| Kontaktní údaje Prodávajícího: |  |
|--------------------------------|--|

2. Kupující uvede v Pokynu alespoň tyto údaje:
- název objednávaného druhu Zboží dle přílohy č. 1 této Smlouvy,
  - množství objednávaného druhu Zboží,
  - požadovaný termín dodání, tj. den a čas (nebude-li uveden žádný termín, bude termín dodání následující den po zadání Pokynu, tj. pondělí–pátek, vždy mezi 6:00 - 9:00 hodinou ranní). Kupující si vyhrazuje právo, že v případě neočekávané potřeby dodávek zboží může být Prodávající požádán i o druhý, většinou odpolední závoz;
  - uvedení míst/a plnění se seznamu uvedeného v násl. odstavci.
3. Místem plnění je:
- Centrální sklad potravin FNB: Fakultní nemocnice Bulovka, **Stravovací provoz budova č. 18**, Budínova 67/2, Praha 8, 180 81 (vjezd z ulice Na truhlářce)
  - Sklad Kantýna 18: Fakultní nemocnice Bulovka, **Stravovací provoz budova č. 18**, Budínova 67/2, Praha 8, 180 81
  - Sklad Kantýna 13: Fakultní nemocnice Bulovka, **Stravovací provoz budova č. 13**, Budínova 67/2, Praha 8, 180 81 (budova č. 13 - Ortopedie)
  - Sklad Bistro Market: Fakultní nemocnice Bulovka, **Stravovací provoz budova „B“**, Budínova 67/2, Praha 8, 180 81
  - Sklad Kantýna PNB: **Psychiatrická nemocnice Bohnice, Budova stravovací provoz FNB**, Ústavní 24, Praha 8 181 00
  - Jídelna MZ: **Kantýna v budově Ministerstva zdravotnictví** – Palackého nám. 375, 128 00 Nové Město
4. Prodávající je povinen dodávat Zboží dle přísl. Pokynu vždy bez vad, v celém rozsahu v termínu a místě dodání určeném přísl. Pokynem v souladu s odst. 2 písm. a) - d) tohoto článku Smlouvy. Prodávající je povinen ihned informovat Kupujícího v případě, že není schopen dodat Zboží v požadovaném množství, druhu a termínu.
5. Dodávka Zboží musí být při dodání opatřena dodacím listem. Kupující je oprávněn dodávku Zboží odmítnout, pokud při převzetí odhalí jakoukoliv vadu, a to v rozsahu Zboží dotčeného takovou vadou; sjednává se, že odmítnutí má bez dalšího za následek odstoupení Kupujícího od příslušného Pokynu v rozsahu vadou dotčeného Zboží nebude-li mezi zástupci Smluvních stran domluveno jinak.
6. V případě, že Kupující odmítne z kteréhokoliv důvodu uvedených v předchozím odstavci tohoto článku určité Zboží převzít, je Prodávající povinen dodat Kupujícímu bezvadné nebo chybějící Zboží, splňující veškeré parametry specifikované v této Smlouvě ve lhůtě domluvené mezi zástupci Smluvních stran.

### Článek III.

#### Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena jednotlivých položek Zboží v Kč bez DPH (tj. za příslušnou měrnou jednotku) je uvedena v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „**Kupní cena**“). Jednotková kupní cena Zboží dle této Smlouvy (v Kč bez DPH) je stanovena jako cena pevná, maximální a nejvýše přípustná.
2. Prodávající prohlašuje, že kupní cena zahrnuje veškeré náklady související s dodávkou Zboží (tj. balné, dopravu do místa plnění atp.)
3. Prodávající vyhotoví za řádně realizované dodávky Zboží dle přísl. Pokynů samostatný daňový doklad – fakturu (dále jen „**Faktura**“), jejíž cena bez DPH bude vypočtena dle sjednaných jednotkových cen, a to vždy s desetidenní periodicitou (tj. max. 3 faktury v rámci kalendářního měsíce, pokud 10. den připadne na víkend nebo svátek, bude faktura vystavena následující pracovní den), nejpozději však do 15 dnů po řádném dodání Zboží Kupujícímu. Kupní cenu a DPH je Prodávající povinen fakturovat v českých korunách (Kč).
4. Ke kupní ceně bez DPH bude Prodávajícím (je-li plátcem DPH) ve faktuře připočtena DPH v zákonné sazbě, platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá Prodávající. Faktura Prodávajícího musí splňovat veškeré náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
5. Nebude-li mezi zástupci Smluvních stran sjednáno jinak, faktura bude Prodávajícím vyhotovena ve formátu, který je v souladu s evropským standardem elektronické faktury, kde tato bude posléze zaslána na následující e-mailovou adresu Kupujícího: [REDACTED]
6. Splatnost každé faktury vystavené Prodávajícím je 30 dnů ode dne jejího doručení Kupujícímu. Nebude-li faktura vystavená Prodávajícím splňovat stanovené náležitosti a/nebo v ní budou uvedeny nesprávné a/nebo neúplné údaje, je Kupující oprávněn vrátit takovou fakturu Prodávajícímu k opravě, a to i opakovaně. V takovém případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová 30denní lhůta splatnosti započne běžet dnem doručení řádně opravené faktury Prodávajícímu.
7. Kupující se zavazuje zaplatit fakturovanou cenu vč. DPH za poskytnuté plnění v souladu s touto Smlouvou. Veškeré platby budou probíhat na v záhlaví uvedený bankovní účet, přičemž každá platba se považuje za uskutečněnou dnem odesání příslušné částky z bankovního účtu Kupujícího.

### Článek IV.

#### Povinnosti Prodávajícího, odpovědnost za vady Zboží

1. Prodávající prohlašuje, že při výrobě Zboží byly splněny veškeré požadavky stanovené v České republice, včetně požadavků dle platných právních předpisů Evropské unie.
2. Prodávající odpovídá zato, že Zboží bude dodáno řádně a včas, to mimo jiné znamená:
  - a) v rámci přepravy Zboží od Prodávajícího ke Kupujícímu bude zajištěno dodržení všech platných právních předpisů (např. hygienických) jež se vztahují na přepravovaný typ Zboží, včetně dodržení odpovídajícího teplotního řetězce;
  - b) Kupující dále odpovídá zato, že Zboží bude mít při předání/převzetí Kupujícím obvyklé vlastnosti, jež se vztahují na tento typ Zboží, včetně splnění všech podmínek vyplývajících z platných právních předpisů ve vztahu k označení, bezpečnosti a kvalitě Zboží a bude odpovídat specifikaci uvedené v příloze č. 1 Smlouvy;
  - c) Prodávající odpovídá za všechny vady Zboží při předání a dále za všechny skryté vady, které vyjdou najevo po předání;
  - d) Prodávající se zavazuje dodávat Zboží včas, to znamená zejména v požadovaný termín dodání podle požadavků uvedených v přísl. Pokynu, příp. v článku II. Smlouvy.
3. V případě, že dodané Zboží má jakékoliv vady, Kupující je dle svého výhradního uvážení reklamuje obratem při převzetí a má právo požadovat kterýkoliv z následujících způsobů vyřízení reklamace:

- a) odmítnout převzetí dodávky Zboží v rozsahu dotčených danou vadou (viz čl. II. odst. 5 této Smlouvy); resp. pokud Kupující vadu vytkl po převzetí dané dodávky, je dle svého výhradního uvážení oprávněn:
- b) požadovat dodání chybějícího množství Zboží, nebo
- c) požadovat výměnu vadného Zboží za bezvadné.

Volba mezi nároky uvedenými v tomto odstavci za jakýchkoliv okolností náleží Kupujícímu.

- 4. Prodávající zajistí odstranění vady vždy pro Kupujícího bezplatně v místě plnění. Veškeré náklady spojené s výměnou a vrácením Zboží jdou na vrub Prodávajícího.
- 5. Nároky z odpovědnosti za vady nejsou dotčeny nároky na náhradu škody vzniklé Kupujícímu.

## **Článek V.**

### **Doba účinnosti Smlouvy, způsoby ukončení Smlouvy**

- 1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to **do 28. 2. 2026**. Před uplynutím výše uvedené doby skončí bez dalšího účinnost Smlouvy v případě, že souhrn dodávek Zboží dle jednotlivých Pokynů dosáhne celkové ceny uvedené v řádku cena celkem v Příloze č. 1 Smlouvy, která je určena jako součet cen za předpokládané jednotkové množství všech položek, které jsou předmětem Smlouvy. V takovém případě účinnost Smlouvy končí dnem, ve kterém bylo uvedeného limitu dosaženo realizací plnění dle posledního Pokynu Kupujícího. Účinnost Smlouvy může být rovněž ukončena písemnou dohodou Smluvních stran.
- 2. Kupující má právo odstoupit od této Smlouvy a/nebo kterékoli plnění (a to v rozsahu nedodaného a/nebo vadného Zboží) v případě podstatného porušení této Smlouvy a/nebo plnění Prodávajícího, za které se považuje zejména (nikoliv však výlučně) nesplnění alespoň jedné z podmínek dodávky Zboží dle přísl. Pokynů ve smyslu čl. II. odst. 4 Smlouvy, a to ve vztahu k minimálně třem samostatným Pokynům v rámci doby účinnosti Smlouvy.
- 3. Prodávající má právo odstoupit od této Smlouvy a/nebo kteréhokoliv Pokynu (a to v rozsahu dodaného Zboží) pouze v případě, že se Kupující dostane do prodlení se zaplacením faktury řádně vystavené Prodávajícím ve smyslu čl. III. Smlouvy delšího než 30 dnů.
- 4. Ustanovení § 2005 Občanského zákoníku není odstoupením dotčeno.
- 5. Smluvní strana je oprávněna ukončit tuto Smlouvu kdykoliv písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 21 kalendářních dnů, která započne běžet prvním dnem kalendářního týdne, v němž byla výpověď doručena druhé Smluvní straně. Výpovědi nebudou dotčeny dílčí plnění uzavřené do dne uplynutí výpovědní doby.
- 6. Odstoupení nebo výpověď musí být učiněny pouze v písemné formě a být doručeny druhé Smluvní straně osobně, doporučenou poštovní zásilkou nebo do její datové schránky uvedené v záhlaví této Smlouvy.

## **Článek VI.**

### **Ostatní ustanovení**

- 1. Prodávající je oprávněn započíst jakoukoliv svou pohledávku, která mu vznikne z této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní, proti pohledávce Kupujícího pouze na základě a v rozsahu předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající je dále oprávněn postoupit jakékoliv své právo a/nebo jakoukoliv svou pohledávku za Kupujícímu, jenž mu vznikne z této Smlouvy a/nebo v souvislosti s ní, na kteroukoliv třetí osobu pouze na základě a v rozsahu předchozího písemného souhlasu Kupujícího, jinak bude neplatné.
- 2. Kupující je oprávněn pozastavit platby či jednostranně započíst proti pohledávkám Prodávajícího kteroukoliv z plateb z důvodu:
  - a) prodlení Prodávajícího s plněním jeho povinností, nebo
  - b) škody způsobené Kupujícímu, nebo
  - c) opakovaného neplnění povinností ze strany Prodávajícího, nebo
  - d) existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků Kupujícího vůči Prodávajícímu.
- 3. Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení této Smlouvy budou prohlášeny soudem za neplatné, neúčinné či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této Smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném

ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; Smluvní strany se zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradí jiným Smluvním ujednáním odpovídajícím původnímu úmyslu Smluvních stran, které bude platné, účinné a vymahatelné.

4. Prodávající souhlasí se zveřejněním údajů uvedených ve Smlouvě a/nebo v dílčím plnění v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a Smluvní strany se zároveň dohodly, že Kupující uveřejní prostřednictvím registru smluv, postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu.
5. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2 Občanského zákoníku.
6. Kupující si v souladu s § 100 odst. 2 z. č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**ZZVZ**“), vyhrazuje změnu Prodávajícího, se kterým byla uzavřena Smlouva, v případě, že dojde k předčasnému ukončení Smlouvy v souladu s jejím zněním nebo v souladu s právními předpisy platnými v České republice. Kupující si dále vyhrazuje změnu Prodávajícího, v případě, že Prodávající nebude schopen z objektivně nastalých důvodů garantovat dodání celkového množství Zboží uvedeného v konkrétním Pokynu dle čl. II. Smlouvy. V takovém případě odebere Kupující od Prodávajícího množství, které je schopen dodat, a pro účely dodání zbývajících množství Zboží je Kupující oprávněn oslovit náhradního dodavatele, a to postupem dle odst. 7 tohoto článku Smlouvy.
7. V případě využití vyhrazené změny Prodávajícího podle předchozího odstavce Kupující vyzve k uzavření nové smlouvy na Prodávajícím nedodanou část předmětu Veřejné zakázky toho dodavatele, jehož nabídka se umístila jako další v pořadí hodnocení nabídek za nabídkou Prodávajícího. Dodavatel je oprávněn uzavření smlouvy odmítnout. Odmítne-li tento dodavatel uzavření smlouvy nebo smlouva nebude uzavřena z důvodů uvedených v následujícím odstavci, může Kupující vyzvat další dodavatele v pořadí podle původního hodnocení nabídek. Tento postup může kupující opakovat až do uzavření smlouvy nebo odmítnutí jejího uzavření ze strany všech dodavatelů.
8. Dodavatel vyzvaný podle předchozího odstavce musí splnit veškeré zadávací podmínky a v souladu s § 86 odst. 3 ZZVZ předložit originály nebo ověřené kopie dokladů o kvalifikaci, pokud je již Kupující nemá k dispozici.
9. Pro dodavatele, se kterým bude uzavřena smlouva na základě výhrady dle odst. 6 tohoto článku Smlouvy, zůstávají v platnosti původní zadávací podmínky Veřejné zakázky, s modifikacemi vyplývajících z již dříve plněné části předmětu Veřejné zakázky a změn v rozsahu plnění Veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě musí odpovídat ceně uvedené v nabídce tohoto dodavatele.

## **Článek VII.**

### **Závěrečná ustanovení**

1. Právní vztahy touto Smlouvou blíže neupravené se řídí Občanským zákoníkem, zejména jeho ustanoveními o kupní smlouvě (§ 2079 a násl.).
2. Tato Smlouva nabývá platnosti ke dni podpisu Smlouvy poslední Smluvní stranou a účinnosti ke dni uveřejnění Smlouvy v registru smluv.
3. Tato Smlouva je vyhotovena v jediném elektronickém stejnopisu, který každá ze Smluvních stran podepíše elektronickým podpisem v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.
4. Zástupci Smluvních stran prohlašují, že se s obsahem Smlouvy před jejím podpisem seznámili, a že s ní bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpisy.
5. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze po oboustranné dohodě Smluvních stran na celém obsahu její změny či doplnění, a to formou písemných, vzestupně číslovaných Smluvních dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. Uzavření písemného smluvního dodatku podle tohoto odstavce se nevyžaduje pouze v případě změny identifikačních údajů Smluvních stran uvedených v záhlaví této Smlouvy, kontaktních údajů Prodávajícího uvedených v čl. II. odst. 1 Smlouvy. Tyto změny mohou být činěny písemným oznámením zaslaným příslušné Smluvní straně bez zbytečného odkladu po vzniku takové změny. Jakákoliv ústní ujednání, týkající se plnění této Smlouvy, která nejsou písemně potvrzena oběma Smluvními stranami, jsou právně neúčinná.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě jakéhokoliv rozporu mezi touto Smlouvou a plněním dle přísl. Pokynu, má přednost tato Smlouva.
7. Nedílnou součástí Smlouvy je tato příloha:
  - Příloha č. 1 - Specifikace Zboží a položkový ceník

V Praze,

Elektronicky podepsáno dne 24. 10. 2025

.....  
Ing. Petr Voráč  
provozní náměstek  
Fakultní nemocnice Bulovka  
**Kupující**

V Praze,

Elektronicky podepsáno dne 23. 10. 2025

.....  
Eva Horáková  
KAM Auctions & Tenders  
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.  
**Prodávající**

Elektronicky podepsáno dne 22. 10. 2025

.....  
Bc. Marie Martinů  
KAM Auctions & Tenders  
MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.  
**Prodávající**

## Příloha č. 1 - Specifikace Zboží a položkový ceník

| Název části/položky                | ID položky katalogu | Popis položky                                                                                                                                                               | Parametr 1 - Hmotnost | Parametr 2 - Složení                                                                                                                                                        | Parametr 3 - Minimální trvanlivost | Množství | Jednotka | jednotková cena | Cena celkem (Kritérium hodnocení) |
|------------------------------------|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------|----------|----------|-----------------|-----------------------------------|
| Hořčice porcovaná cca 30g          | 71296               | Hořčice klasik porcovaná s obsahem: pitná voda, hořčičné semeno, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl (max. 3,0 %), barvivo. Balení cca 30g.                                 | 30g                   | Hořčice klasik porcovaná s obsahem: pitná voda, hořčičné semeno, kvasný ocet lihový, cukr, jedlá sůl (max. 3,0 %), barvivo. Balení cca 30g.                                 | 6 měsíců                           | 331,00   | ks       | 2,70            | 893,70                            |
| Hořčice plnotučná cca 400g         | 71297               | Hořčice plnotučná s obsahem: pitná voda, hořčičné semínko, cukr, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, směs koření. Balení cca 400g.                                               | 400g                  | Hořčice plnotučná s obsahem: pitná voda, hořčičné semínko, cukr, ocet kvasný lihový, jedlá sůl, směs koření. Balení cca 400g.                                               | 6 měsíců                           | 331,00   | ks       | 6,24            | 2 065,44                          |
| Hořčice kremžská cca 400g          | 71298               | Hořčice kremžská vyrobená ze směsi bílých a černých hrubě namletých semen hořčice. Balení cca 400g.                                                                         | 400g                  | Hořčice kremžská vyrobená ze směsi bílých a černých hrubě namletých semen hořčice. Balení cca 400g.                                                                         | 6 měsíců                           | 132,00   | ks       | 8,60            | 1 135,20                          |
| Hořčice Dijon cca 440g             | 71299               | Hořčice Dijon s obsahem: pitná voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, jedlá sůl. Balení cca 440g.                                                                       | 440g                  | Hořčice Dijon s obsahem: pitná voda, hořčičné semeno, ocet kvasný lihový, jedlá sůl. Balení cca 440g.                                                                       | 6 měsíců                           | 132,00   | ks       | 15,62           | 2 061,84                          |
| Kečup porcovaný cca 30g            | 71301               | Kečup porcovaný. Kečup vyroben z rajčat zrajících na slunci. Použito min. 150g rajčat na 100g kečupu.                                                                       | 30g                   | Kečup porcovaný. Kečup vyroben z rajčat zrajících na slunci. Použito min. 150g rajčat na 100g kečupu.                                                                       | 6 měsíců                           | 331,00   | ks       | 2,78            | 920,18                            |
| Kečup sladký cca 900g (ne sklo)    | 71302               | Kečup sladký s obsahem: voda, zahuštěný rajčatový protlak (min. 140g rajčat na 100g kečupu), ocet, sůl. Požadavek: praktické plastové balení s víčkem o hmotnosti cca 900g. | 900g                  | Kečup sladký s obsahem: voda, zahuštěný rajčatový protlak (min. 140g rajčat na 100g kečupu), ocet, sůl. Požadavek: praktické plastové balení s víčkem o hmotnosti cca 900g. | 6 měsíců                           | 1 323,00 | kg       | 29,34           | 38 816,82                         |
| Kečup gastro balení 10kg (ne sklo) | 71303               | Kečup Gastro balení (ne sklo) o hmotnosti 10kg. Kečup jemný kdy 100g výrobku obsahuje min. 140g rajčat.                                                                     | 10kg                  | Kečup Gastro balení (ne sklo) o hmotnosti 10kg. Kečup jemný kdy 100g výrobku obsahuje min. 140g rajčat.                                                                     | 6 měsíců                           | 33,00    | kg       | 21,01           | 693,33                            |

č.j.: DNS II\_P073/2025

FNB-SML-202510-0158

6 měsíců

529,00

|                                                            |       |                                                                                                                                                                   |             |                                                                                                                                                                   |           |          |    |       |           |
|------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|----|-------|-----------|
| Řepa červ. st. Nudličky 4/1                                | 71319 | Řepa červená – nudličky, sterilovaná. Balení 4/1.                                                                                                                 |             | Řepa červená – nudličky, sterilovaná. Balení 4/1.                                                                                                                 | 6 měsíců  | 529,00   | ks | 60,87 | 32 200,23 |
| Rajčata sekaná v rajčatové šťávě (ne sklo) 2,5 - 3kg       | 71331 | Rajčata sekaná oloupaná v rajčatové šťávě, sterilovaná. Balení (ne sklo) 2,5 - 3kg.                                                                               | 2,5 - 3kg   | Rajčata sekaná oloupaná v rajčatové šťávě, sterilovaná. Balení (ne sklo) 2,5 - 3kg.                                                                               | 6 měsíců  | 1 984,00 | kg | 25,39 | 50 373,76 |
| Rajčata celá loupaná v rajčatové šťávě (ne sklo) 2,5 - 3kg | 71332 | Rajčata celá oloupaná v rajčatové šťávě, sterilovaná. Balení (ne sklo) 2,5 - 3kg.                                                                                 | 2,5 - 3kg   | Rajčata celá oloupaná v rajčatové šťávě, sterilovaná. Balení (ne sklo) 2,5 - 3kg.                                                                                 | 6 měsíců  | 331,00   | kg | 25,69 | 8 503,39  |
| Ochucená rajská omáčka na pizzu (ne sklo) 4 – 4,5kg        | 71333 | Koncentrovaná rajčatová šťáva ochucená s obsahem: sůl, oregano, pepř, zvýrazňovač chuti, kukuřiční škrob. Balení (ne sklo) o hmotnosti cca 4 - 4,5kg.             | 4 – 4,5kg   | Koncentrovaná rajčatová šťáva ochucená s obsahem: sůl, oregano, pepř, zvýrazňovač chuti, kukuřiční škrob. Balení (ne sklo) o hmotnosti cca 4 - 4,5kg.             | 6 měsíců  | 331,00   | kg | 33,90 | 11 220,90 |
| Rajčata SUŠENÁ v oleji 700 – 850g                          | 71335 | Rajčata SUŠENÁ v oleji s obsahem: sušená rajčata, rostlinný olej, sůl, kapary, oregano. Balení 700 – 850g.                                                        | 700 – 850g  | Rajčata SUŠENÁ v oleji s obsahem: sušená rajčata, rostlinný olej, sůl, kapary, oregano. Balení 700 – 850g.                                                        | 6 měsíců  | 331,00   | ks | 70,53 | 23 345,43 |
| Ajvar jemný 700 - 800g                                     | 71343 | Zpracovaná vícedruhová sterilovaná zelenina s obsahem: min. 80% červená paprika, lilek min. 7%, rostlinný olej, pepř, ocet, česnek, cukr, sůl. Balení 700 - 800g. | 700 - 800g  | Zpracovaná vícedruhová sterilovaná zelenina s obsahem: min. 80% červená paprika, lilek min. 7%, rostlinný olej, pepř, ocet, česnek, cukr, sůl. Balení 700 - 800g. | 6 měsíců  | 199,00   | ks | 57,01 | 11 344,99 |
| Chřest celý bílý loupáný ve slaném nálevu min. 500 ml      | 71345 | Chřest celý bílý loupáný ve slaném nálevu s obsahem: chřest, voda, sůl, regulátor kyselosti. Balení min. 500ml. Cenu uvádějte za ks!!!                            | 500ml       | Chřest celý bílý loupáný ve slaném nálevu s obsahem: chřest, voda, sůl, regulátor kyselosti. Balení min. 500ml. Cenu uvádějte za ks!!!                            | 12 měsíců | 166,00   | ks | 97,53 | 16 189,98 |
| Žampiony sterilované 440 - 500ml                           | 71346 | Žampiony sterilované 440 - 500ml. Žampiony sterilované, krájené v mírně sladkém nálevu.                                                                           | 440 - 500ml | Žampiony sterilované 440 - 500ml. Žampiony sterilované, krájené v mírně sladkém nálevu.                                                                           | 6 měsíců  | 132,00   | ks | 20,45 | 2 699,40  |
| Cizrna sterilovaná 3/1                                     | 71351 | Cizrna sterilovaná. Balení 3/1.                                                                                                                                   |             | Cizrna sterilovaná. Balení 3/1.                                                                                                                                   | 6 měsíců  | 67,00    | ks | 56,78 | 3 804,26  |
| Olivy černé – krájené sterilované 1/1                      | 71357 | Olivy sterilované, černé, krájené bez pecky ve slaném nálevu. Balení 1/1.                                                                                         |             | Olivy sterilované, černé, krájené bez pecky ve slaném nálevu. Balení 1/1.                                                                                         | 6 měsíců  | 331,00   | ks | 55,63 | 18 413,53 |

č.j.: DNS II\_P073/2025

FNB-SML-202510-0158

6 měsíců 331,00

|                                            |       |                                                                                                   |             |                                                                                                   |           |          |    |        |           |
|--------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|----|--------|-----------|
| Olivy černé – celé sterilované 1/1         | 71358 | Olivy sterilované, černé, celé bez pecky ve slaném nálevu. Balení 1/1.                            |             | Olivy sterilované, černé, celé bez pecky ve slaném nálevu. Balení 1/1.                            | 6 měsíců  | 331,00   | ks | 57,88  | 19 158,28 |
| Olivy sterilované černé – krájené cca 3kg  | 71359 | Olivy sterilované černé krájené bez pecky ve slaném nálevu. Balení cca 3kg.                       | 3kg         | Olivy sterilované černé krájené bez pecky ve slaném nálevu. Balení cca 3kg.                       | 6 měsíců  | 199,00   | ks | 155,93 | 31 030,07 |
| Olivy sterilované zelené – krájené cca 3kg | 71360 | Olivy sterilované zelené krájené bez pecky ve slaném nálevu. Balení cca 3kg.                      | 3kg         | Olivy sterilované zelené krájené bez pecky ve slaném nálevu. Balení cca 3kg.                      | 6 měsíců  | 199,00   | ks | 149,43 | 29 736,57 |
| Kukuřice sterilovaná cca 340g              | 71365 | Kukuřice ve sladko – slaném nálevu. Zpracovaná sterilovaná zelenina jednodruhov. Balení cca 340g. | 340g        | Kukuřice ve sladko – slaném nálevu. Zpracovaná sterilovaná zelenina jednodruhov. Balení cca 340g. | 6 měsíců  | 331,00   | ks | 14,20  | 4 700,20  |
| Zelený pepř v nálevu 750 - 800g            | 71366 | Zelený pepř v nálevu. Balení 750 - 800g.                                                          | 750 - 800g  | Zelený pepř v nálevu. Balení 750 - 800g.                                                          | 6 měsíců  | 3,00     | ks | 73,48  | 220,44    |
| Kapary v nálevu 700 – 1000g                | 71367 | Kapary v nálevu. Balení v rozmezí 700-1000g.                                                      | 700 – 1000g | Kapary v nálevu. Balení v rozmezí 700-1000g.                                                      | 6 měsíců  | 33,00    | ks | 59,79  | 1 973,07  |
| Kompot meruňky 1/1                         | 71374 | Kompot meruňky loupané půlené v sladkém nálevu. Balení 1/1.                                       |             | Kompot meruňky loupané půlené v sladkém nálevu. Balení 1/1.                                       | 6 měsíců  | 661,00   | ks | 34,13  | 22 559,93 |
| Kompot meruňky DIA 1/1                     | 71375 | Kompot meruňky DIA s umělým sladidlem. Balení 1/1.                                                |             | Kompot meruňky DIA s umělým sladidlem. Balení 1/1.                                                | 6 měsíců  | 331,00   | ks | 20,11  | 6 656,41  |
| Kompot třešně DIA 1/1                      | 71378 | Kompot třešně DIA vypeckované se sladidlem. Balení 1/1.                                           |             | Kompot třešně DIA vypeckované se sladidlem. Balení 1/1.                                           | 6 měsíců  | 331,00   | ks | 18,54  | 6 136,74  |
| Ocet kvasný lihový 8% (ne sklo) 1l         | 71392 | Ocet kvasný lihový 8%. Balení (ne sklo) 1l.                                                       | l           | Ocet kvasný lihový 8%. Balení (ne sklo) 1l.                                                       | 12 měsíců | 3 306,00 | l  | 8,38   | 27 704,28 |
| Ocet Balsamico 1l                          | 71393 | Ocet Balsamico. Balení 1l.                                                                        | l           | Ocet Balsamico. Balení 1l.                                                                        | 12 měsíců | 67,00    | l  | 52,45  | 3 514,15  |
| Ocet Balsamico Bianco 500ml                | 71394 | Ocet Balsamico Bianco. Balení 500ml.                                                              | 500ml       | Ocet Balsamico Bianco. Balení 500ml.                                                              | 12 měsíců | 53,00    | ks | 72,73  | 3 854,69  |
| Ocet rýžový 500ml                          | 71398 | Ocet rýžový. Balení 500ml.                                                                        | 500ml       | Ocet rýžový. Balení 500ml.                                                                        | 12 měsíců | 67,00    | ks | 11,59  | 776,53    |
| Sůl                                        | 71399 | Jedlá sůl balena po 1kg.                                                                          | 1kg         | Jedlá sůl balena po 1kg.                                                                          | 12 měsíců | 9 919,00 | kg | 5,56   | 55 149,64 |

|                                                    |       |                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |          |    |        |           |
|----------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|----|--------|-----------|
| č.j.: DNS II_P073/2025<br>FNB12ME202510-01580      |       |                                                                                                                                                                                                                                                                           |            |                                                                                                                                                                                                                                                                |           |          |    |        |           |
| Paprika uzená mletá                                | 71409 | Paprika uzená mletá. Balení 0,5/1kg.                                                                                                                                                                                                                                      | 0,5 – 1kg  | Paprika uzená mletá. Balení 0,5/1kg.                                                                                                                                                                                                                           | 12 měsíců | 331,00   | kg | 237,57 | 7 839,81  |
| Koření Barbecue                                    | 71427 | Koření Barbecue. Balení 0,5kg / 1kg CENU UVÁDĚJTE ZA 1KG!!                                                                                                                                                                                                                | 0,5 – 1kg  | Koření Barbecue. Balení 0,5kg / 1kg CENU UVÁDĚJTE ZA 1KG!!                                                                                                                                                                                                     | 12 měsíců | 331,00   | kg | 166,49 | 55 108,19 |
| Koření na kuře                                     | 71428 | Koření na kuře. Balení 0,5kg/1kg. CENU UVÁDĚJTE ZA 1kg !!!                                                                                                                                                                                                                | 0,5 – 1kg  | Koření na kuře. Balení 0,5kg/1kg. CENU UVÁDĚJTE ZA 1kg !!!                                                                                                                                                                                                     | 12 měsíců | 20,00    | kg | 103,29 | 2 065,80  |
| Steakové koření                                    | 71431 | Steakové koření. Balení 0,5kg/1kg. CENU UVÁDĚJTE ZA 1kg !!!                                                                                                                                                                                                               | 0,5 – 1kg  | Steakové koření. Balení 0,5kg/1kg. CENU UVÁDĚJTE ZA 1kg !!!                                                                                                                                                                                                    | 12 měsíců | 20,00    | kg | 165,73 | 3 314,60  |
| Koření na křehké maso                              | 71434 | Koření na maso. Balení 0,5kg/1kg. CENU UVÁDĚJTE ZA 1kg !!!                                                                                                                                                                                                                | 0,5 – 1kg  | Koření na maso. Balení 0,5kg/1kg. CENU UVÁDĚJTE ZA 1kg !!!                                                                                                                                                                                                     | 12 měsíců | 20,00    | kg | 194,45 | 3 889,00  |
| Kardamon mletý cca 160g                            | 71449 | Kardamon mletý. Balení cca 160g.                                                                                                                                                                                                                                          | 160g       | Kardamon mletý. Balení cca 160g.                                                                                                                                                                                                                               | 12 měsíců | 33,00    | ks | 236,88 | 7 817,04  |
| Hořčičné semínko celé žluté 700 - 750g             | 71459 | Hořčičné semínko celé žluté. Balení cca 700 - 750g.                                                                                                                                                                                                                       | 700 - 750g | Hořčičné semínko celé žluté. Balení cca 700 - 750g.                                                                                                                                                                                                            | 12 měsíců | 14,00    | ks | 76,44  | 1 070,16  |
| Sušený bujon (instantní) hovězí/čirý cca 10 – 15kg | 71466 | Sušený bujon (instantní) hovězí/čirý s obsahem: sůl, aromata, extrakt z droždí, hověží vývar v prášku min. 2%, hověží tuk min. 1,5%, koření. Balení o hmotnosti 10 – 15kg. Cenu uvádějte za kg !!!                                                                        | 10 – 15kg  | Sušený bujon (instantní) hovězí/čirý s obsahem: sůl, aromata, extrakt z droždí, hověží vývar v prášku min. 2%, hověží tuk min. 1,5%, koření. Balení o hmotnosti 10 – 15kg. Cenu uvádějte za kg !!!                                                             | 12 měsíců | 1 323,00 | kg | 73,03  | 96 618,69 |
| Sušený bujon (instantní) slepičí cca 10 – 15kg     | 71467 | Sušený bujon (instantní) kuřecí/čirý s chutí po základní surovině, jemně dochucený kořenovou zeleninou a bylinkami s obsahem: sůl, extrakt z droždí, aromata, cukr, kuřecí tuk min. 3%, koření, kuřecí maso v prášku min. 0,1%. Balení 10 – 15kg. Cenu uvádějte za kg !!! | 10 – 15kg  | Sušený bujon (instantní) kuřecí/čirý s chutí po základní surovině, jemně dochucený kořenovou zeleninou a bylinkami s obsahem: sůl, extrakt z droždí, aromata, cukr, kuřecí tuk min. 3%, koření, kuřecí maso v prášku min. 0,1%. Balení 10 – 15kg. Cenu uvádějt | 12 měsíců | 132,00   | kg | 73,86  | 9 749,52  |

|                                             |       |                                                                                                                                                                                                                                                                            |       |                                                                                                                                                                                                                                                                         |           |        |    |        |           |
|---------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|----|--------|-----------|
| Sušený vepřový bujon s vůní uzeného cca 1kg | 71469 | Sušený bujon vepřový uzený (instantní) cca 1kg. Silný bujón s chutí a vůní po uzeném masu s obsahem v dehydratovaném stavu: jedlá sůl, škrob, zelenina (cibule min. 3%, česnek min. 2,5%), vepřové maso min. 4%, uzená slanina min. 4%.                                    | kg    | Sušený bujon vepřový uzený (instantní) cca 1kg. Silný bujón s chutí a vůní po uzeném masu s obsahem v dehydratovaném stavu: jedlá sůl, škrob, zelenina (cibule min. 3%, česnek min. 2,5%), vepřové maso min. 4%, uzená slanina min. 4%.                                 | 12 měsíců | 199,00 | kg | 319,12 | 63 504,88 |
| Worcestrová omáčka 1l                       | 71478 | Worcestrová omáčka. Tekutý kořenící přípravek. Balení 1l.                                                                                                                                                                                                                  | l     | Worcestrová omáčka. Tekutý kořenící přípravek. Balení 1l.                                                                                                                                                                                                               | 6 měsíců  | 199,00 | l  | 48,31  | 9 613,69  |
| Kari pasta zelená cca 850g                  | 71480 | Kari pasta zelená - ochucující pasta pro Thai-Curry pokrmy pasterovaná s obsahem: zelené chilli papričky, voda, čínský zázvor, citrónová tráva, česnek, šalotka, rostlinný olej, jedlá sůl, bazalka, kůra z limetky, cukr, koriandr, pepř bílý, kurkuma. Balení cca 850g.  | 850g  | Kari pasta zelená - ochucující pasta pro Thai-Curry pokrmy pasterovaná s obsahem: zelené chilli papričky, voda, čínský zázvor, citrónová tráva, česnek, šalotka, rostlinný olej, jedlá sůl, bazalka, kůra z limetky, cukr, koriandr, pepř bílý, kurkuma. Balení         | 6 měsíců  | 67,00  | ks | 131,70 | 8 823,90  |
| Kari pasta červená cca 850g                 | 71481 | Kari pasta červená - ochucující pasta pro Thai-Curry pokrmy asterovaná s obsahem: červené chilli papričky, voda, čínský zázvor, citrónová tráva, česnek, šalotka, rostlinný olej, jedlá sůl, bazalka, kůra z limetky, cukr, koriandr, pepř bílý, kurkuma. Balení cca 850g. | 850g  | Kari pasta červená - ochucující pasta pro Thai-Curry pokrmy asterovaná s obsahem: červené chilli papričky, voda, čínský zázvor, citrónová tráva, česnek, šalotka, rostlinný olej, jedlá sůl, bazalka, kůra z limetky, cukr, koriandr, pepř bílý, kurkuma. Balení        | 6 měsíců  | 67,00  | ks | 131,70 | 8 823,90  |
| Kari pasta žlutá cca 850g                   | 71482 | Kari pasta žlutá - ochucující pasta pro Thai-Curry pokrmy pasterovaná s obsahem: žluté chilli papričky, voda, čínský zázvor, citrónová tráva, česnek, šalotka, rostlinný olej, jedlá sůl, bazalka, kůra z limetky, cukr, koriandr, pepř bílý, kurkuma. Balení cca 850g.    | 850g  | Kari pasta žlutá - ochucující pasta pro Thai-Curry pokrmy pasterovaná s obsahem: žluté chilli papričky, voda, čínský zázvor, citrónová tráva, česnek, šalotka, rostlinný olej, jedlá sůl, bazalka, kůra z limetky, cukr, koriandr, pepř bílý, kurkuma. Balení cca 850g. | 6 měsíců  | 67,00  | ks | 127,73 | 8 557,91  |
| Tabasco zelené cca 57ml                     | 71483 | Tabasco zelené - tekutý kořenící přípravek s obsahem: zelené papričky jalapeños ( min. 30%), sůl (max. 8%). Balení cca 57ml.                                                                                                                                               | 57 ml | Tabasco zelené - tekutý kořenící přípravek s obsahem: zelené papričky jalapeños ( min. 30%), sůl (max. 8%). Balení cca 57ml.                                                                                                                                            | 6 měsíců  | 132,00 | ks | 44,58  | 5 884,56  |
| Citrónová šťáva 100% (ne sklo) 1l           | 71485 | Citrónová šťáva 100%. Balení (ne sklo) 1l.                                                                                                                                                                                                                                 | l     | Citrónová šťáva 100%. Balení (ne sklo) 1l.                                                                                                                                                                                                                              | 6 měsíců  | 331,00 | l  | 35,77  | 11 839,87 |

|                                                |       |                                                                                                                                                                        |           |                                                                                                                                                                        |           |          |    |        |            |
|------------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|----|--------|------------|
| Koncentrát z citronovou šťávou 20% 200ml       | 71487 | Koncentrát z citronovou šťávou 20%. Balení 200ml.                                                                                                                      | 200 ml    | Koncentrát z citronovou šťávou 20%. Balení 200ml.                                                                                                                      | 6 měsíců  | 1 984,00 | ks | 6,25   | 12 400,00  |
| Limetková šťáva (ne sklo) 1l                   | 71489 | Limetková šťáva. Balení (ne sklo) 1l.                                                                                                                                  | l         | Limetková šťáva. Balení (ne sklo) 1l.                                                                                                                                  | 6 měsíců  | 199,00   | l  | 51,05  | 10 158,95  |
| Barbecue omáčka sweet/spice cca 1800 – 1900g   | 71490 | Barbecue omáčka – tekutý dochucovací přípravek s obsahem: rajčatový koncentrát, ocet, sůl, sušená cibule, kouřové aroma, karamel, koření. Balení cca 1800 – 1900g.     | 1814g     | Barbecue omáčka – tekutý dochucovací přípravek s obsahem: rajčatový koncentrát, ocet, sůl, sušená cibule, kouřové aroma, karamel, koření. Balení cca 1800 – 1900g.     | 6 měsíců  | 331,00   | ks | 172,83 | 57 206,73  |
| Sojová omáčka tradiční 1l                      | 71491 | Sojová omáčka tradiční s obsahem: sójový hydrolyzát min 20%. Balení 1l.                                                                                                | l         | Sojová omáčka tradiční s obsahem: sójový hydrolyzát min 20%. Balení 1l.                                                                                                | 6 měsíců  | 331,00   | l  | 42,17  | 13 958,27  |
| Kikomann sojová omáčka 1l                      | 71492 | Kikomann sojová omáčka. Tekutý kořenící přípravek. Balení 1l.                                                                                                          | l         | Kikomann sojová omáčka. Tekutý kořenící přípravek. Balení 1l.                                                                                                          | 6 měsíců  | 132,00   | l  | 122,79 | 16 208,28  |
| Kikomann sojová omáčka 150ml                   | 71493 | Kikomann sojová omáčka. Tekutý kořenící přípravek. Balení 150ml.                                                                                                       | 150 ml    | Kikomann sojová omáčka. Tekutý kořenící přípravek. Balení 150ml.                                                                                                       | 6 měsíců  | 132,00   | ks | 44,60  | 5 887,20   |
| Teriyaki omáčka 250ml                          | 71496 | Teriyaki omáčka – tekutý kořenící přípravek. Balení 250ml.                                                                                                             | 250 ml    | Teriyaki omáčka – tekutý kořenící přípravek. Balení 250ml.                                                                                                             | 6 měsíců  | 67,00    | ks | 64,96  | 4 352,32   |
| Wasabi pasta cca 43g                           | 71497 | Pálivá pasta s křenem a křenem wasabi. Balení cca 43g.                                                                                                                 | 43g       | Pálivá pasta s křenem a křenem wasabi. Balení cca 43g.                                                                                                                 | 6 měsíců  | 67,00    | ks | 20,75  | 1 390,25   |
| Ústřicová omáčka 500ml                         | 71503 | Tekuté dochucovadlo asijského typu s obsahem: voda, sójová omáčka, cukr, sůl, karamel, ústřičný extrakt min. 0,3%. Balení cca 500ml.                                   | 500ml     | Tekuté dochucovadlo asijského typu s obsahem: voda, sójová omáčka, cukr, sůl, karamel, ústřičný extrakt min. 0,3%. Balení cca 500ml.                                   | 12 měsíců | 199,00   | ks | 44,93  | 8 941,07   |
| Kořenící přípravek mix bylinky a máslo cca 1kg | 71504 | Mix koření s obsahem: tuk, bramborový škrob, sůl, zvýrazňovač chuti a vůně, sušené máslo min. 3%, bylinky min. 3%. Balení o hmotnosti cca 1kg. Cenu uvádějte za kg !!! | kg        | Mix koření s obsahem: tuk, bramborový škrob, sůl, zvýrazňovač chuti a vůně, sušené máslo min. 3%, bylinky min. 3%. Balení o hmotnosti cca 1kg. Cenu uvádějte za kg !!! | 12 měsíců | 331,00   | kg | 348,33 | 115 297,23 |
| Fazole barevné 5kg                             | 71515 | Fazole barevné 5kg. Cenu uvádějte za kg !!!                                                                                                                            | 1 KS – 5g | Fazole barevné 5kg. Cenu uvádějte za kg !!!                                                                                                                            | 365 dní   | 529,00   | kg | 38,46  | 20 345,34  |

|                                               |       |                                                                                                                                                   |             |                                                                                                                                                   |                                                                          |    |       |            |
|-----------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------|----|-------|------------|
| Rýže Jasmínová                                | 71525 | Rýže Jasmínová. Cenu uvádějte za kg !!! Musí splňovat technologický postup přípravy pečením !!!                                                   | 1 KS – 5g   | Rýže Jasmínová. Cenu uvádějte za kg !!! Musí splňovat technologický postup přípravy pečením !!!                                                   | č.j.: DNS II_P073/2025<br>FNB-SML-202510-0158<br>365 dní<br>13<br>225,00 | kg | 24,84 | 328 509,00 |
| Rýžové nudle široké 1 kg                      | 71528 | Rýžové nudle široké s obsahem: rýžová mouka min. 90%, voda. Cenu uvádějte za kg !!!                                                               | 1 KS – 1kg  | Rýžové nudle široké s obsahem: rýžová mouka min. 90%, voda. Cenu uvádějte za kg !!!                                                               | 365 dní<br>1 323,00                                                      | kg | 80,25 | 106 170,75 |
| Pohanka loupaná 5kg                           | 71532 | Pohanka loupaná 5kg. Cenu uvádějte za kg !!!                                                                                                      | 1 KS – 5g   | Pohanka loupaná 5kg. Cenu uvádějte za kg !!!                                                                                                      | 365 dní<br>992,00                                                        | kg | 21,87 | 21 695,04  |
| Bulgur 5kg                                    | 71534 | Bulgur 5kg. Cenu uvádějte za kg !!!                                                                                                               | 1 KS – 5g   | Bulgur 5kg. Cenu uvádějte za kg !!!                                                                                                               | 365 dní<br>529,00                                                        | kg | 25,62 | 13 552,98  |
| Přílohové těstoviny – penne 500g              | 71545 | Těstoviny bezvaječné, semolinové. Cenu uvádějte za kg !!!                                                                                         | 1 KS – 500g | Těstoviny bezvaječné, semolinové. Cenu uvádějte za kg !!!                                                                                         | 365 dní<br>331,00                                                        | kg | 30,82 | 10 201,42  |
| Přílohové těstoviny - špagety 500g            | 71549 | Těstoviny bezvaječné, semolinové. Cenu uvádějte za kg !!!                                                                                         | 1 KS – 500g | Těstoviny bezvaječné, semolinové. Cenu uvádějte za kg !!!                                                                                         | 365 dní<br>661,00                                                        | kg | 27,05 | 17 880,05  |
| Italské těstoviny Spaghetti (Barilla) cca 1kg | 71559 | Italské těstoviny s obsahem: semolina z tvrdé pšenice, voda. S požadavkem: země původu Itálie. Cenu uvádějte za kg !!!                            | 1 KS – 1kg  | Italské těstoviny s obsahem: semolina z tvrdé pšenice, voda. S požadavkem: země původu Itálie. Cenu uvádějte za kg !!!                            | 365 dní<br>53,00                                                         | kg | 50,57 | 2 680,21   |
| Lasagne semolinové kg                         | 71563 | Těstoviny bezvaječné, semolinové s obsahem tvrdé pšenice. Cenu uvádějte v kg !!!                                                                  | 1 KS – 3g   | Těstoviny bezvaječné, semolinové s obsahem tvrdé pšenice. Cenu uvádějte v kg !!!                                                                  | 365 dní<br>132,00                                                        | kg | 55,42 | 7 315,44   |
| Makarony semolinové těstoviny 500g            | 71565 | Semolinové těstoviny s obsahem: mouka z pšenice tvrdé, voda. Cenu uvádějte v kg !!!                                                               | 500g        | Semolinové těstoviny s obsahem: mouka z pšenice tvrdé, voda. Cenu uvádějte v kg !!!                                                               | 12 měsíců<br>3 968,00                                                    | kg | 35,16 | 139 514,88 |
| Tortellini Al Prosciutto Crudo – chlazené     | 71566 | Těstoviny semolinové plněné šunkou s obsahem: těsto min. 69%, vejce min. 11,5%, pitná voda. Náplň min. 30% masové náplně. Cenu uvádějte za kg !!! | 1 KS – 1kg  | Těstoviny semolinové plněné šunkou s obsahem: těsto min. 69%, vejce min. 11,5%, pitná voda. Náplň min. 30% masové náplně. Cenu uvádějte za kg !!! | 30 dní<br>67,00                                                          | kg | 84,48 | 5 660,16   |
| Špeclé vaječné – chlazené                     | 71568 | Špeclé vaječné s obsahem: pšeničná mouka, pitná voda, tvrdá pšeničná krupice, sůl, olej, vejce. Cenu uvádějte za kg!!!                            | kg          | Špeclé vaječné s obsahem: pšeničná mouka, pitná voda, tvrdá pšeničná krupice, sůl, olej, vejce. Cenu uvádějte za kg!!!                            | 30 dní<br>1 725,00                                                       | kg | 45,89 | 79 160,25  |

č.j.: DNS II\_P073/2025  
FNB-SML-202510-0158

|                                              |       |                                                                                                                                                 |       |                                                                                                                                                 |           |              |    |        |            |
|----------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|----|--------|------------|
| Bramborové Gnochi – chlazené                 | 71569 | Bramborové Gnochi s obsahem: bramborové pyrė min. 80%, pitná voda, sušené bramborové vločky, pšeničná mouka, voda, sůl. Cenu uvádějte za kg !!! | kg    | Bramborové Gnochi s obsahem: bramborové pyrė min. 80%, pitná voda, sušené bramborové vločky, pšeničná mouka, voda, sůl. Cenu uvádějte za kg !!! | 30 dní    | 3 306,00     | kg | 26,23  | 86 716,38  |
| Máslo 250g                                   | 71570 | Máslo s obsahem: smetana, mlékařská kultura, sůl. Obsah tuku: min. 80%. Balení 250g. Cenu uvádějte za kg !!!                                    | 250g  | Máslo s obsahem: smetana, mlékařská kultura, sůl. Obsah tuku: min. 80%. Balení 250g. Cenu uvádějte za kg !!!                                    | 30 dní    | 4 629,00     | kg | 166,43 | 770 404,47 |
| Olej olivový extra virgin 1l                 | 71580 | Olej olivový extra virgin. Balení 1l.                                                                                                           | l     | Olej olivový extra virgin. Balení 1l.                                                                                                           | 2 měsíce  | 331,00       | l  | 125,74 | 41 619,94  |
| Olej sezamový 250 ml                         | 71581 | Olej sezamový. Balení 250ml.                                                                                                                    | 250ml | Olej sezamový. Balení 250ml.                                                                                                                    | 2 měsíce  | 14,00        | ks | 80,26  | 1 123,64   |
| Olej olivový extra virgin s chilli 250ml.    | 71582 | Olej olivový extra virgin s chilli. Balení 250ml.                                                                                               | 250ml | Olej olivový extra virgin s chilli. Balení 250ml.                                                                                               | 2 měsíce  | 14,00        | ks | 66,94  | 937,16     |
| Cornflakes                                   | 71590 | Kukuřiční lupínky: s obsahem: min. 90% kukuřičná krupice, cukr, sůl.                                                                            | kg    | Kukuřiční lupínky: s obsahem: min. 90% kukuřičná krupice, cukr, sůl.                                                                            | 12 měsíců | 132,00       | kg | 53,18  | 7 019,76   |
| Cukr krupice                                 | 71594 | Cenu uvádějte za kg !!!                                                                                                                         | kg    | Cenu uvádějte za kg !!!                                                                                                                         | 12 měsíců | 16<br>531,00 | kg | 16,03  | 264 991,93 |
| Cukr vanilkový                               | 71596 | Cenu uvádějte za kg !!!                                                                                                                         | kg    | Cenu uvádějte za kg !!!                                                                                                                         | 12 měsíců | 132,00       | kg | 41,93  | 5 534,76   |
| Soda jedlá cca 15g                           | 71601 | Soda jedlá. Balení cca 15g.                                                                                                                     | 15g   | Soda jedlá. Balení cca 15g.                                                                                                                     | 12 měsíců | 166,00       | ks | 1,44   | 239,04     |
| Agar 30g                                     | 71604 | Želírující přípravek pro výrobu želé a aspiků. Balení 30g. Cenu uvádějte za ks !!!                                                              | 30g   | Želírující přípravek pro výrobu želé a aspiků. Balení 30g. Cenu uvádějte za ks !!!                                                              | 365 dní   | 345,00       | ks | 45,65  | 15 749,25  |
| Kypřicí prášek do pečiva 1kg                 | 71612 | Kypřicí prášek do pečiva 1kg. Cenu uvádějte za kg !!!                                                                                           | 1kg   | Kypřicí prášek do pečiva 1kg. Cenu uvádějte za kg !!!                                                                                           | 12 měsíců | 661,00       | kg | 42,44  | 28 052,84  |
| Droždí sušené 10g                            | 71640 | Droždí sušené s obsahem: sušená syrovátka, vláknina inulin 6 %, směs vitamínů, aroma. Balení 10g.                                               | 10g   | Droždí sušené s obsahem: sušená syrovátka, vláknina inulin 6 %, směs vitamínů, aroma. Balení 10g.                                               | 12 měsíců | 992,00       | ks | 2,24   | 2 222,08   |
| Slunečnicové semínko loupané, celé, nesolené | 71642 | Slunečnicové semínko loupané, celé, nesolené. Cenu uvádějte za kg !!!                                                                           | kg    | Slunečnicové semínko loupané, celé, nesolené. Cenu uvádějte za kg !!!                                                                           | 12 měsíců | 33,00        | kg | 54,22  | 1 789,26   |

č.j.: DNS II\_P073/2025

FNB-SML-202510-0158

12 měsíců 33,00

|                                         |       |                                                                                                                                                                          |               |                                                                                                                                                                             |           |              |    |        |           |
|-----------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|----|--------|-----------|
| Ořechová směs<br>nesolená cca 500g      | 71646 | Směs nesolených loupaných<br>ořechů. Balení cca 500g.                                                                                                                    | 500g          | Směs nesolených loupaných<br>ořechů. Balení cca 500g.                                                                                                                       | 12 měsíců | 33,00        | kg | 393,02 | 12 969,66 |
| Mandle nesolené –<br>loupané 100 – 150g | 71648 | Mandle nesolené – loupané.<br>Balení 100 – 150g.                                                                                                                         | 100 –<br>150g | Mandle nesolené – loupané.<br>Balení 100 – 150g.                                                                                                                            | 12 měsíců | 132,00       | ks | 20,66  | 2 727,12  |
| Arašídý nesolené –<br>loupané 1kg       | 71650 | Arašídý nesolené – loupané.<br>Balení 1kg.                                                                                                                               | kg            | Arašídý nesolené – loupané.<br>Balení 1kg.                                                                                                                                  | 12 měsíců | 67,00        | kg | 72,47  | 4 855,49  |
| Sušené švestky 100-<br>150g             | 71656 | Sušené švestky - jednodruhov <sup>é</sup><br>sušené ovoce. Balení 100-150g.                                                                                              | 100 –<br>150g | Sušené švestky - jednodruhov <sup>é</sup><br>sušené ovoce. Balení 100-150g.                                                                                                 | 12 měsíců | 67,00        | ks | 13,12  | 879,04    |
| Rozinky 100g                            | 71658 | Rozinky - jednodruhov <sup>é</sup> sušen <sup>é</sup><br>ovoce. Balení 100g.                                                                                             | 100g          | Rozinky - jednodruhov <sup>é</sup> sušen <sup>é</sup><br>ovoce. Balení 100g.                                                                                                | 12 měsíců | 331,00       | ks | 6,64   | 2 197,84  |
| Smažená cibulka 1kg                     | 71660 | Smažená cibulka. Balení 1kg.                                                                                                                                             | kg            | Smažená cibulka. Balení 1kg.                                                                                                                                                | 12 měsíců | 14,00        | kg | 90,40  | 1 265,60  |
| Mandlové aroma cca<br>38ml              | 71665 | Mandlové aroma cca 38ml                                                                                                                                                  | ml            | Mandlové aroma cca 38ml                                                                                                                                                     | 12 měsíců | 132,00       | ks | 19,36  | 2 555,52  |
| Rumové aroma cca<br>38ml                | 71666 | Rumové aroma balení cca 38ml.                                                                                                                                            | ml            | Rumové aroma balení cca<br>38ml.                                                                                                                                            | 12 měsíců | 132,00       | ks | 19,36  | 2 555,52  |
| Džem jahodový cca<br>4kg                | 71668 | Džem volný jahodový s<br>obsahem: cukr, jablka (min. 25%),<br>jahody (min. 12%), regulátor<br>kyselosti, želírující látka. Gastro<br>balení cca 4kg.                     | 4kg           | Džem volný jahodový s<br>obsahem: cukr, jablka (min. 25%),<br>jahody (min. 12%), regulátor<br>kyselosti, želírující látka. Gastro<br>balení cca 4kg.                        | 12 měsíců | 33,00        | kg | 47,75  | 1 575,75  |
| Džem porcovaný<br>meruňkový DIA 20g     | 71671 | Džem porcovaný meruňkový DIA<br>s obsahem: fruktóza, jablečná dřeň<br>(min. 40%), meruňky (min. 18%),<br>sladidlo, regulátor kyselosti,<br>želírující látka. Balení 20g. | 20g           | Džem porcovaný meruňkový<br>DIA s obsahem: fruktóza,<br>jablečná dřeň (min. 40%),<br>meruňky (min. 18%), sladidlo,<br>regulátor kyselosti, želírující<br>látka. Balení 20g. | 12 měsíců | 23<br>144,00 | ks | 1,91   | 44 205,04 |
| Džem jahoda<br>porcovaný 20g            | 71673 | Džem jahoda porcovaný: cukr,<br>jahody (min. 30%), jablka (min.<br>18%), regulátor kyselosti, želírující<br>látka. Balení 20g.                                           | 20g           | Džem jahoda porcovaný: cukr,<br>jahody (min. 30%), jablka (min.<br>18%), regulátor kyselosti,<br>želírující látka. Balení 20g.                                              | 12 měsíců | 23<br>144,00 | ks | 1,76   | 40 733,44 |
| Džem borůvkový<br>porcovaný 20g         | 71674 | Džem borůvkový porcovaný s<br>obsahem: cukr, jablka (min. 34%),<br>borůvky (min. 10%), regulátor<br>kyselosti, želírující látka. Balení<br>20g.                          | 20g           | Džem borůvkový porcovaný s<br>obsahem: cukr, jablka (min. 34%),<br>borůvky (min. 10%), regulátor<br>kyselosti, želírující látka. Balení<br>20g.                             | 12 měsíců | 23<br>144,00 | ks | 1,76   | 40 733,44 |

|                                                 |       |                                                                                                                                                                           |            |                                                                                                                                                                           |           |              |    |        |            |
|-------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------|----|--------|------------|
| Džem jahoda porcovaný DIA 20g                   | 71675 | Džem jahoda porcovaný DIA s obsahem: fruktóza, jablečná dřeň (min. 30%), jahody (min. 15%), sladidlo, regulátor kyselosti, želírující látka. Balení 20g.                  | 20g        | Džem jahoda porcovaný DIA s obsahem: fruktóza, jablečná dřeň (min. 30%), jahody (min. 15%), sladidlo, regulátor kyselosti, želírující látka. Balení 20g.                  | 12 měsíců | 9 919,00     | ks | 1,91   | 18 945,29  |
| Džem meruňka 260 - 300g                         | 71676 | Džem meruňka s obsahem: glukózo-fruktózový sirup, jablka (min. 20%), meruňky (min.15% ), voda, regulátor kyselosti, želírující látka. Balení 260 - 300g.                  | 260 - 300g | Džem meruňka s obsahem: glukózo-fruktózový sirup, jablka (min. 20%), meruňky (min.15% ), voda, regulátor kyselosti, želírující látka. Balení 260 - 300g.                  | 12 měsíců | 53,00        | ks | 18,75  | 993,75     |
| Med porcovaný 20g                               | 71681 | Med porcovaný balení 20g.                                                                                                                                                 | 20g        | Med porcovaný balení 20g.                                                                                                                                                 | 12 měsíců | 66<br>125,00 | ks | 1,79   | 118 363,75 |
| Med porcovaný 15g                               | 71682 | Med porcovaný balení 15g.                                                                                                                                                 | 15g        | Med porcovaný balení 15g.                                                                                                                                                 | 12 měsíců | 66<br>125,00 | ks | 1,66   | 109 767,50 |
| Med květový 500g                                | 71683 | Med květový 500g.                                                                                                                                                         | 500g       | Med květový 500g.                                                                                                                                                         | 12 měsíců | 132,00       | kg | 92,73  | 12 240,36  |
| Melta instantní v nálevovém sáčku 100g          | 71684 | Mletá pražená kávovinová směs v nálevových sáčcích s obsahem: žito, kořen cukrové řepy, ječmen, čekankové koření. Hmotnost nálevového sáčku 100g. Cenu uvádějte za kg !!! | 100g       | Mletá pražená kávovinová směs v nálevových sáčcích s obsahem: žito, kořen cukrové řepy, ječmen, čekankové koření. Hmotnost nálevového sáčku 100g. Cenu uvádějte za kg !!! | 365 dní   | 69,00        | kg | 119,44 | 8 241,36   |
| Melta                                           | 71685 | Mletá pražená kávovinová směs s obsahem: žito, kořen cukrové řepy, ječmen, čekankové koření. Balení 500g. Cenu uvádějte za kg !!!                                         | g          | Mletá pražená kávovinová směs s obsahem: žito, kořen cukrové řepy, ječmen, čekankové koření. Balení 500g. Cenu uvádějte za kg !!!                                         | 12 měsíců | 67,00        | kg | 69,44  | 4 652,48   |
| HB Čaj černý Earl Grey 20x min.2g (krabička)    | 71693 | Čaj černý balený po cca 20 kusech, jednotlivé čaje uvnitř krabičky hygienicky zabalené. Jeden sáček čaje hmotnost min. 2g. Cenu uvádějte za balení !!!                    | g          | Čaj černý balený po cca 20 kusech, jednotlivé čaje uvnitř krabičky hygienicky zabalené. Jeden sáček čaje hmotnost min. 2g. Cenu uvádějte za balení !!!                    | 12 měsíců | 661,00       | ks | 20,80  | 13 748,80  |
| Černý čaj 50g                                   | 71697 | Černý čaj 50g.                                                                                                                                                            | 50g        | Černý čaj 50g.                                                                                                                                                            | 12 měsíců | 661,00       | ks | 4,55   | 3 007,55   |
| Citronáda 30l KEG                               | 71729 | Citronáda. Balení 30l KEG                                                                                                                                                 | 1 l        | Citronáda. Balení 30l KEG                                                                                                                                                 | 12 měsíců | 529,00       | l  | 11,10  | 5 871,90   |
| Víno červené stolové - krabicové 1l (ne ovocné) | 71730 | Víno červené (NE OVOCNÉ) stolové – krabicové. Balení 1l                                                                                                                   | 1l         | Víno červené (NE OVOCNÉ) stolové – krabicové. Balení 1l                                                                                                                   | 12 měsíců | 67,00        | l  | 24,58  | 1 646,86   |

|                                                    |       |                                                                                                                                                                                    |            |                                                                                                                                                                                    |           |          |    |       |            |
|----------------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|----|-------|------------|
| Chléb toustový světlý American Style 550 - 600g    | 71733 | Chléb toustový světlý American Style s obsahem: výběrová hladká pšeničná mouka, slunečnicový olej a mateřský kvásek. Balení 550g.                                                  | 550 - 600g | Chléb toustový světlý American Style s obsahem: výběrová hladká pšeničná mouka, slunečnicový olej a mateřský kvásek. Balení 550g.                                                  | 30 dní    | 992,00   | ks | 23,13 | 22 944,96  |
| Chléb toustový celozrnný American Style 600 - 650g | 71734 | Chléb toustový celozrnný American Style s obsahem: min. 64% celozrnná pšeničná mouka, slunečnicový olej, mateřský kvásek. Balení 600 - 650g.                                       | 600 - 650g | Chléb toustový celozrnný American Style s obsahem: min. 64% celozrnná pšeničná mouka, slunečnicový olej, mateřský kvásek. Balení 600 - 650g.                                       | 30 dní    | 596,00   | ks | 25,08 | 14 947,68  |
| Chléb TRVANLIVÝ toustový světlý italský 400 - 450g | 71735 | Chléb TRVANLIVÝ toustový světlý s obsahem: pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej min. 3%, hroznový cukr, sůl, droždí, pšeničná mouka, ječná sladová mouka. Balení 400 - 450g. | 400 - 450g | Chléb TRVANLIVÝ toustový světlý s obsahem: pšeničná mouka, pitná voda, rostlinný olej min. 3%, hroznový cukr, sůl, droždí, pšeničná mouka, ječná sladová mouka. Balení 400 - 450g. | 30 dní    | 596,00   | ks | 43,05 | 25 657,80  |
| Čočka kuchyňská 0,5 - 1kg                          | 72620 | Čočka kuchyňská 0,5 -1kg. Ceny uvádějte za kg!!!                                                                                                                                   | 0,5 – 1kg  | Čočka kuchyňská 0,5 -1kg. Ceny uvádějte za kg!!!                                                                                                                                   | 12 měsíců | 2 645,00 | kg | 39,02 | 103 207,90 |
| Čočka červená 0,5 – 1kg                            | 72621 | Čočka červená 0,5 – 1kg. Ceny uvádějte za kg!!!                                                                                                                                    | 0,5 – 1kg  | Čočka červená 0,5 – 1kg. Ceny uvádějte za kg!!!                                                                                                                                    | 12 měsíců | 67,00    | kg | 34,55 | 2 314,85   |
| Fazole bílé malé 0,5 – 1kg                         | 72624 | Fazole bílé malé 0,5 – 1kg. Ceny uvádějte za kg!!!                                                                                                                                 | 0,5 – 1kg  | Fazole bílé malé 0,5 – 1kg. Ceny uvádějte za kg!!!                                                                                                                                 | 12 měsíců | 500,00   | kg | 38,88 | 19 440,00  |
| Hrách zelený - loupaný 0,5 – 1kg                   | 72628 | Hrách zelený - loupaný 0,5 – 1kg. Ceny uvádějte za kg!!!                                                                                                                           | 0,5 – 1kg  | Hrách zelený - loupaný 0,5 – 1kg. Ceny uvádějte za kg!!!                                                                                                                           | 12 měsíců | 500,00   | kg | 24,27 | 12 135,00  |
| Rýže dlouhozrnná 0,5 – 1kg                         | 72630 | Rýže dlouho zrna 0,5 – 1kg. Ceny uvádějte za kg!!!                                                                                                                                 | 0,5 – 1kg  | Rýže dlouho zrna 0,5 – 1kg. Ceny uvádějte za kg!!!                                                                                                                                 | 12 měsíců | 1 000,00 | kg | 21,82 | 21 820,00  |
| Rýže Parboiled 0,5 – 1kg                           | 72632 | Rýže Parboiled 0,5 – 1kg. Ceny uvádějte za kg!!!                                                                                                                                   | 0,5 – 1kg  | Rýže Parboiled 0,5 – 1kg. Ceny uvádějte za kg!!!                                                                                                                                   | 12 měsíců | 8 000,00 | kg | 24,77 | 198 160,00 |
| Bulgur 0,5 – 1kg                                   | 72637 | Bulgur 0,5 – 1kg. Ceny uvádějte za kg!!!                                                                                                                                           | 0,5 – 1kg  | Bulgur 0,5 – 1kg. Ceny uvádějte za kg!!!                                                                                                                                           | 12 měsíců | 500,00   | kg | 26,74 | 13 370,00  |
| Cizrna 0,5 – 1kg                                   | 72639 | Cizrna 0,5 – 1kg                                                                                                                                                                   | 0,5 – 1kg  | Cizrna 0,5 – 1kg                                                                                                                                                                   | 12 měsíců | 500,00   | kg | 28,09 | 14 045,00  |

č.j.: DNS II\_P073/2025  
FNB-SML-202510-0158

|                                                  |       |                                                                                      |           |                                                                                      |           |          |    |       |           |
|--------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----------|----------|----|-------|-----------|
| Kukuřičná polenta 0,5 – 1kg                      | 72640 | Kukuřičná polenta s obsahem: 100% kukuřičná mouka, 0,5 – 1kg. Ceny uvádějte za kg!!! | 0,5 – 1kg | Kukuřičná polenta s obsahem: 100% kukuřičná mouka, 0,5 – 1kg. Ceny uvádějte za kg!!! | 12 měsíců | 300,00   | kg | 33,69 | 10 107,00 |
| Přílohové těstoviny – farfalle (mašle) 0,5 – 1kg | 72646 | Těstoviny bezvaječné, semolinové 0,5 - 1kg. Cenu uvádějte za kg!!!                   | 0,5 – 1kg | Těstoviny bezvaječné, semolinové 0,5 - 1kg. Cenu uvádějte za kg!!!                   | 12 měsíců | 600,00   | kg | 33,02 | 19 812,00 |
| Přílohové těstoviny – tagliatelle 0,5 – 1kg      | 72647 | Těstoviny bezvaječné, semolinové 0,5 - 1kg. Cenu uvádějte za kg!!!                   | 0,5 – 1kg | Těstoviny bezvaječné, semolinové 0,5 - 1kg. Cenu uvádějte za kg!!!                   | 12 měsíců | 500,00   | kg | 44,58 | 22 290,00 |
| Barevné těstoviny-fusilli 0,5 – 1kg              | 72650 | Barevné bezvaječné, semolinové těstoviny, 0,5 – 1kg. Cenu uvádějte za kg!!!          | 0,5 – 1kg | Barevné bezvaječné, semolinové těstoviny, 0,5 – 1kg. Cenu uvádějte za kg!!!          | 12 měsíců | 300,00   | kg | 39,97 | 11 991,00 |
| Krupice pšeničná hrubá 0,5 – 1kg                 | 72651 | Krupice pšeničná hrubá 0,5 – 1kg. Cenu uvádějte za kg!!!                             | 0,5 – 1kg | Krupice pšeničná hrubá 0,5 – 1kg. Cenu uvádějte za kg!!!                             | 12 měsíců | 300,00   | kg | 14,06 | 4 218,00  |
| Cukr skořicový 20g                               | 72662 | Cukr skořicový 20g                                                                   | 20g       | Cukr skořicový 20g                                                                   | 12 měsíců | 3 500,00 | ks | 1,35  | 4 725,00  |

**Celková cena za předpokládané množství v Kč bez DPH**

**3 943 180,48**